**Deuò obit.**

**Item alius.**

Heribertus summus Raennarum Antistes, tanto aliquandò furore in virum Dei commotus fuit,

fuit, vt Pomposianum coenobium armata manu destruere medigaretur. Quod cum ad aures sanctissimi viri perlatum esset, triduanum omnibus ieiunium indixit, postisque laneis vestibus, cilicinis omnes indui voluit, hortatusque est suos, vt precibus & lachrymis pugnarent, nec dubitarent, quin ijs facilius armis, quam gladio & clypeo, de inimicis victoriam obtinerent. Quod sane pulchre consecutum est. Nam cum illi toto illo triduo, humi cubantes in cinere & cilicio, assidue Domini misericordiam implorarent, & Archiepiscopus precipiti mente, ad tyrannidem exercendam veniret, statim obuiam ei cum timore processerunt, atque in ecclesiam summo cum honore illum perduxerunt. Tum ille repente animo ita commutatus est, vt profusa ingenti lachrymarum vi, scelus suum detestaretur, fratresque perpetuo sibi amicitiae foedere ita copularet, vt nullae deinceps inimicitiae illud violauerint.

Igitur vir sanctissimus Guido, posteaquam annis duodequingenta, Pomposium cum eximia sanctitatis laude gubernasset, iturus obuiam Imperatoris legationi, in ipso itinere apud Parmam feliciter exspirauit, pridie Kal. Apr. anno sal. 1046. Cum autem Parmenses, venerabile corpus e manibus fratrum per vim abstulissent, superueniens Henricus Imperator eius nominis tertius, sacratissimas exuias humiliter veneratus, primo fecit eas Veronam in sancti Zenonis ecclesiam reponi: deinde Verona Spiram, in Ecclesiam collegiatam transferri; quae quidem tunc a Patrono suo primo, diuo Iohanne Apostolo & Euangelista, nomen habuit: nunc vero ob sacratissimarum praesentiam reliquiarum, S. Guidonis nomen obtinuit. Vt quemadmodum Conradus Imperator,

Precibus & ieiunijs, inimicum superat.

Moritur vir sanctus anno 1046.

Corpus eius transfertur Spiram.

cuius

no8 VITA S. GUIDONIS  
eius nominis 2. felix, eidem ecclesie in primi la-  
pidis collocacione, dedit initiu, ita per filiu eius  
Henricu 3. a venerandis eiusmodi reliquijs, manu  
sua presentatis, non indignum sumeret, post  
tantam immutationem, cognomentum. Ad  
laudem Dei in secula benedi-  
cti. Amen.

FINIS MENSIS MARTII

Annumer Bibliotheca Fratrum  
Capucinatorum Paderborna.  
3